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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 04.11.2022-15.12.2022 tarihleri arasında Aşkale Hakkı Pınar İlkokulu’nda  

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

piyasa araştırması yapılarak proje bütçesi dahilinde temin edilmiştir. Bu kapsamda 7 adet farklı 

renkte 2.5 kg’lik yağlı boya, 3 adet Boya Rulosu, 10 adet rulo başlığı ve 7 adet 0,5 l tiner elden 

teslim alınmıştır. 

Projenin uygulanacağı Aşkale Hakkı Pınar İlkokulun’da proje ekibi ve okul idarecilerinin 

katılımı ile bir toplantı yapılmıştır. Ardından temin edilen malzemeler okula götürülerek 

çalışmalar başlatılmıştır. 

Proje Yürütücüsü Nihat Sefa KOMESLİ, Müdür Yardımcısı Fetullah SOPTAR ve gönüllü 

katılımcılar Murat SEVİNDİ, Yunus YARDIMCI ile birlikte Cumartesi ve Pazar Günü 10.00-15.00 

saatleri arasında Resim Sanatı geneline duvar boyama çalışmaları başlatılmıştır.  

Boyama çalışmalarının ardından projenin ikinci ayağında öğrencilere Resim sanatı 

hakkında bilgiler verilerek Çocukların algı, beceri ve yaratıcı gücünün bir göstergesi olarak 

ortaya çıkan resim sanatının aynı zamanda duygusal ve sosyal eğitiminin belirleyici bir unsuru 

olduğu, resim yapmanın çocuklar için sadece bir faaliyetten ibaret olmadığı hakkında sözlü bilgi 

verilmiştir. Ayrıca okul duvarlarında yapılan boya çalışmalarında çocukların yaşlarına uygun 

olarak Türk halk hikâyelerinin önemli karakterleri resmedilmiş ve çocukların resim yoluyla bu 

karakterleri daha etkili bir biçimde öğrenmeleri hedeflenmiştir. 

 

 

 

 

 



3  

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 
Fotoğraf 1: Proje Öncesi Hakkı Pınar İlkokulu Koridorları 

 
Fotoğraf 2: Boyama İşlemi Öncesi Hazırlık Çalışmaları 
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Fotoğraf 3: Okul Duvarlarını Boyama İşlemi 

 

 

 

 

 
Fotoğraf 4: Okul Duvarlarını Boyama İşlemi 
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Fotoğraf 5: Boyama İşlemi Sonrası Okul Koridorları 
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Fotoğraf 6 Boyama İşlemi Sonrası Okul Koridorları 



7  

 
Fotoğraf 7 Boyama İşlemi Sonrası Okul Koridorları 

 

Fotoğraf 8 Boyama İşlemi Sonrası Okul Koridorları 
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Fotoğraf 8: Resim Sanatı ile ilgili Çalışmalar 
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Fotoğraf 9: Öğrencilerin Resim Çalışmaları 

 

SONUÇLAR 

Proje okulu olan Hakkı Pınar İlkokulu’nda öğrenciler sosyal etkinliklere ihtiyaç 

duymaktadırlar. Projemizin uygulanması ile öğrencilerin meraklı ve eğlenceli bir şekilde 

çalışmalara katıldıkları gözlenmiştir. Ayrıca çalışma alanı okulun bütününü kapsadığından birçok 

öğrenci ve öğretmenin dikkatini çekerek Resim sanatı hakkında farkındalık oluşmuştur. 

Hakkı Pınar İlkoklu öğrencilerine resim sanatı ile ilgili bilgiler verildikten sonra onlardan 

resim yapmaları istenmiş ve çocukların bu konudaki yetenekleri gözlemlenmiştir.  

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 

 

 


